



استانی فارسی

کازرون

به دنبال اعلام کاهش ذخایر خون کشور و فراخوان اهدا خون صورت پذیرفت؛

اهدا خون رئیس و جمعی از کارکنان دانشگاه سلمان فارسی کازرون



به دنبال اعلام کاهش ذخایر خون سازمان انتقال خون، رئیس و جمعی از کارکنان دانشگاه سلمان فارسی کازرون با حضور در مرکز انتقال خون کازرون، نسبت به اهدا خون اقدام نمودند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون با اشاره به فراخوان صادر شده از سوی مراجع رسمی، از عموم مردم برای مراجعه به مراکز انتقال خون دعوت نمود و خاطرنشان کرد: وظیفه دینی و انسانی ما این است که در چنین شرایطی همراهی و همگامی عملی خود را با کادر درمان نشان دهیم و به سهم خود نقشی هرچند اندک در نجات جان هم‌وطنانمان داشته باشیم.

تلاش‌های جمعی از معاونان و مدیران دانشگاه سلمان فارسی کازرون مطرح شد؛

دکتر فاضل نیا: تغییرهای مدیریتی دانشگاه در راستای چرخش نخبگان و استفاده حداکثری از ظرفیت‌هاست

آیین تکریم تلاش‌های جمعی از معاونان و مدیران این دانشگاه و معارفه معاون مالی و اداری و رئیس گروه آموزش‌های آزاد و مجازی دانشگاه سلمان فارسی کازرون با حضور هیئت‌رئیس‌ه و برخی از اعضا هیئت علمی دانشگاه برگزار گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در این آیین ضمن تقدیر از تلاش‌های تمامی معاون‌ها و مدیرهای گذشته دانشگاه سلمان فارسی کازرون، به ویژه آنهایی که طی چند ماه اخیر ادامه مسیر مدیریتی خود را به دیگر همکاران سپرده‌اند، تغییر و تحول‌های صورت گرفته را در راستای چرخش نخبگان و استفاده حداکثری از ظرفیت‌ها برشمرد و خاطرنشان کرد: تغییر و تحول‌ها در هر سازمانی، امری معمول است و در قوانین و مقررات دانشگاه هم پیش‌بینی شده است. بنده به سهم خود از همراهی‌ها و تلاش‌های همه همکاران محترم در تمامی بخش‌های مختلف دانشگاه اعم از معاونان، مدیران، کادر اداری و سایر کارکنان محترم دانشگاه، به ویژه معاونان و مدیران محترمی که طی چند ماه اخیر پست خود را به همکاران دیگر تحویل داده‌اند، قدردانی می‌کنم.

رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان کازرون در نشست تخصصی چالش‌ها و فرصت‌های کتاب و کتاب‌خوانی در دنیای دیجیتال و کتاب‌خوانی در دنیای دیجیتال

خبر داد؛

آغاز روند دیجیتال و گویا نمودن کتاب‌های کتابخانه‌های عمومی کازرون

همزمان با هفته کتاب و کتاب‌خوانی، نشست تخصصی «چالش‌ها و فرصت‌های کتاب و کتاب‌خوانی در دنیای دیجیتال»، با استفاده از بسترهای مجازی و با حضور رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی کازرون، مسئولین کتابخانه‌های دانشگاه‌های آزاد، پیام‌نور و سایر مراکز علمی شهرستان و با مشارکت جمعی از اساتید

تاریخ
۲۷
آبان
۱۳۹۹
سه‌شنبه

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: بر اساس آخرین سرشماری رسمی ۳۷ هزار و ۵۰۰ نفر در این استان بی‌سواد هستند. به گزارش خبرنگار مهر، سید مجتبی هاشمی در نشست پشتیبانی سوادآموزی شهرستان دشتی با تأکید بر اینکه مبادی بی‌سوادی در استان باید مسدود شود، اظهار داشت: برای رفع معضل بی‌سوادی در سطح استان برنامه‌های مهمی پیش‌بینی شده است. وی افزود: احصا و پالایش اسمی، کمک به جذب افراد و آموزش و

بر اساس آخرین سرشماری؛

۳۷ هزار نفر از اهالی استان بوشهر بی‌سواد هستند

فارع‌التحصیلی از مهمترین برنامه پیش رو در سطح استان در راستای ریشه کردن بی‌سوادی است.فرماندار دشتی نیز از راه اندازی مراکز یادگیری محلی در سطح شهرستان خبر داد و گفت: باید از همه ظرفیت‌ها در جذب افراد بی‌سواد در سطح شهرستان استفاده شود. عبدالله نادری افزود: غالب افراد بی‌سواد در شهرستان در شهرها سکونت دارند که می‌تولد شهرداران و شوراهای اهتمام جدی در این موضوع داشته باشند.

کرده است.

مشکلات ناشی از آب‌های سطحی در چند سال اخیر اهالی تنگک‌های بوشهر را آزار می‌دهد به‌گونه‌ای که برخی از آنها مدعی هستند، این کانال‌ها و باتلاق‌ها به افزایش بیماری‌ها در میان ساکنان این محله‌ها دامن زده است. واقع شدن محل تخلیه پسماندهای شهری در انتهای تنگک‌ها و دود ناشی از آتش زدن آنها در کنار آلودگی ناشی از برخی از واحدهای کارگاهی مشکل ناشی از وجود آب‌های سطحی برای اهالی تنگک‌ها را چندین برابر افزایش داده است.

پروژه کانال دفع آب‌های سطحی در بخشی از تنگک‌ها با همکاری مشترک شهرداری و نیروگاه اتمی اجرا شد اما ادامه نیافتن پروژه منجر شده تا شهروندان ساکن در منطقه همچنان با مشکلات عدیده ناشی از وجود این آب‌ها دست و پنجه نرم کنند.

استانی هرمزگان

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان: هرمزگانی‌ها بیش از ۲۰ میلیارد ریال صدقه دادند



معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان گفت: مردم این استان از ابتدای سالجاری تاکنون، مبلغ ۲۰ میلیارد و ۶۰ میلیون ریال صدقه پرداخت کردند.

به گزارش ایرنا، سیاوش عامری با اعلام این خبر افزود: ۱۶ میلیارد و ۲۸۰ میلیون ریال از صدقه‌های پرداختی از محل صندوق‌های صدقه، ۲ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال از طریق روش‌های نوین (الکترونیکی) و یک میلیارد و ۵۳۰ میلیون ریال نیز توسط مراکز نیکوکاری جمع‌آوری شده است. وی بیان داشت: صدقه‌های جمع‌آوری‌شده در هر منطقه برای نیازمندان همان منطقه و طبق دستورالعمل‌های موجود در سرفصل‌های مختلف ازجمله کمک‌های موردی خاص، کمک‌هزینه‌های بهداشتی و درمانی، کمک‌هزینه‌های تحصیلی به دانش‌آموزان و دانشجویان نیازمند، تأمین مسکن، کمک به امر ازدواج نیازمندان و معیشت خانواده‌های تحت حمایت این نهاد هزینه می‌شود.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد هرمزگان با تأکید بر پیشرفت‌های فناوری بر بستر پرداخت صدقه به روش‌های نوین افزود: پرداخت صدقه به روش الکترونیکی علاوه بر کاهش هزینه‌های جمع‌آوری صدقه از صندوق‌ها، افزایش سرعت در پرداخت و اطمینان را به همراه دارد و از طرفی با توجه به شیوع بیماری منحوس کرونا، ضروری است.

عامری گفت: مردم می‌توانند با شماره‌گیری کد آتی پرداخت *۸۷۷×۰۷۶# و یا ارسال عدد ۱۰۰ به سامانه پیامکی *۳۰۰۰۳۳۳۳۷ و نصب نرم‌افزار ناب از طریق تلفن همراه خود در هر زمان و مکان کمک‌های موردنظرشان را به دست نیازمندان مناطق انتخابی خود در استان هرمزگان برسانند.

کیش

اعطای حق رای در سازمان مناطق آزاد جهان به کیش

کارت عضویت کیش به‌عنوان تنها نماینده مناطق آزاد ایران در سازمان جهانی مناطق آزاد صادر شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، امتیاز شرکت در مجمع عمومی به صورت کنفرانس و نمایشگاه با حق رأی از مهم‌ترین مزیت‌های صدور کارت عضویت جزیره کیش در سازمان مناطق آزاد جهان (WFO) محسوب می‌شود که با بیش از ۶۲۰ عضو تنها سازمان بین‌المللی و چند جانبه مناطق آزاد در جهان است.

با صدور این کارت جزیره کیش، امکان دسترسی به تازه‌ترین مطالعات در خصوص مناطق آزاد سراسر جهان، خبرنامه‌های ماهیانه و همچنین بولتن دائمی برای آشنایی با فرصت‌ها و چالش‌های کلیدی این مناطق را خواهد داشت. استفاده از خدمات، تحقیقات هدفمند، پشتیبانی عملیاتی و اداری، آموزش سطح بالا، خدمات شبکه، نیز از دیگر مزیت‌های عضویت در سازمان مناطق آزاد جهان برای منطقه آزاد کیش محسوب می‌شود.

سازمان مناطق آزاد جهان (WFO)، تنها سازمان بین‌المللی و چند جانبه مناطق آزاد در جهان، نقش مهمی در رونق

صفحه
۳
شماره
۲۹۴۱
سال
بیست‌وششم



اگر چنین اتفاقی نیز رخ داده یا می‌دهد صرفاً برای بهبود امور و تحقق خواسته‌های مردم است. وی با اشاره به وعده‌های داده شده در خصوص راه‌اندازی کارخانه تفکیک از مبدأ در سایت صغیره، افزود: موضوع سایت پسماند صغیره از نظر پیگیری‌ها تا یک ماه آینده بسته می‌شود و در پایان ماه اکتیی مشکل از استانداری، محیط زیست و شهرداری اهواز برای بازدید و پیگیری فعالیت‌های انجام شده در محل حضور پیدا می‌کنند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان در خصوص وضعیت پسماندهای عفونی، گفت: زباله‌های عفونی صرفاً در حوزه بیمارستان‌ها و یا مراکز درمانی بزرگ مدیریت می‌شوند که این کار نیز ناقص انجام می‌شود. زباله‌های عفونی در بیمارستان‌ها بی‌خطرسازی می‌شوند و توسط شهرداری اهواز به محل دفن منتقل و به صورت غیراستاندارد رهاسازی می‌شوند.

اشرفی افزود: بخش قابل توجهی از پسماندهای عفونی در شهرهای استان رهاسازی می‌شوند و مدیریت خاصی بر آنها انجام نمی‌شود.

وی بیان کرد: در جلسه قبل مقرر شد که معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اهواز و سازمان نظام پزشکی، پیگیری‌ها در خصوص واگذاری بی‌خطرسازی پسماندهای مراکز پراکنده مانند کلینیک‌ها، مطب‌ها و آزمایشگاه‌ها به بخش خصوصی انجام و برنامه زمان‌بندی این کار را ارائه دهند.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان:

واگذاری ۳۴ خدمت حضوری شرکت برق کهگیلویه و بویراحمد به دفاتر پیشخوان



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد از واگذاری ۳۴ خدمت حضوری این شرکت به دفاتر پیشخوان در این استان خبر داد.

به گزارش ایلنا از یاسوج، داود راهزادی با بیان این مطلب گفت: ۳۴ خدمت حضوری شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد با هدف جلوگیری از شیوع کرونا در بین مراجعه کنندگان و اجرایی نمودن اصل ۴۴ قانون اساسی، به دفاتر پیشخوان در این استان واگذار شده است.

وی با اشاره به برخی از خدمات پیش‌بینی شده در این ارتباط، اظهار داشت: ثبت تقاضای انشعاب جدید، ثبت تقاضای افزایش یا کاهش قدرت، ثبت تقاضای ادغام یا تفکیک انشعاب، ثبت درخواست جمع‌آوری انشعاب، ثبت درخواست تغییر نام مشترک و صدور قبض‌المثنی از نمونه این خدمات است.

این مسئول شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد، ثبت درخواست جایابی کنتور، ثبت درخواست اصلاح مشخصات انشعاب، ثبت درخواست تست کنتور و ثبت درخواست و تشکیل پرونده خسارت بیمه را از دیگر خدمات ارائه شده در دفاتر پیشخوان و یا تلفن‌های همراه عنوان کرد.

گچساران

مدیرکل استاندارد کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ کشف و توقیف پنج تن قند شکسته غیراستاندارد در گچساران

مدیرکل استاندارد کهگیلویه و بویراحمد از کشف و توقیف پنج تن قند شکسته غیراستاندارد در شهرستان گچساران خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مدیرکل استاندارد استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: طی بازرسی کارشناسان این اداره کل از سطح بازار شهرستان گچساران ۵ تن قند شکسته غیراستاندارد کشف و توقیف گردید.

بهمن رحمتی با بیان اینکه بازرسی‌ها از سطح بازار استان توسط کارشناسان به صورت مستمر انجام می‌گیرد، گفت: قند شکسته غیراستاندارد کشف شده توسط کارشناسان این اداره کل با نام تجاری نگین پسند و تولید کارخانه شهد آوران شهر سبز کازرون است.

مدیرکل استاندارد استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: به دلیل مصرف زیاد قندهای سفید توسط هم استانی‌ها، برخی از افراد سودجو نیز به سوءاستفاده از وضعیت موجود، به‌دنبال درآمدزایی از طریق عرضه محصولات غیراستاندارد و همچنین قند و شکر غیراستاندارد می‌باشند.